
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.72.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634/oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

II Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Robert Widz 

 

Id: 8DD499E4-475C-426F-9861-40F119FF83AB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85295

854

85495

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

18 503 860,00

bieżące

Pomoc społeczna 18 283 860,00 0,00 220 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

15 576 087,00220 000,00

220 000,00 220 000,00

25 500,00 53 335,00

25 500,00 25 500,00

25 500,00 25 500,00

566 942 080,00

1 139 907,00

35 464 106,00

majątkowe

35 464 106,00 0,00 0,00

2100

2100

0,00Pozostała działalność 15 356 087,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 27 835,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem:

0,00 0,00

566 696 580,00 0,00 245 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

6 407 621,000,00

245 500,00 602 406 186,00

0,00 7 547 528,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00

Ogółem: 602 160 686,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.72.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Id: 8DD499E4-475C-426F-9861-40F119FF83AB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

35 921 366,00 35 260 366,00 16 258 885,00 7 377 523,00 8 881 362,00 90 000,00 18 911 481,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 141 366,00 35 480 366,00 16 258 885,00 7 377 523,00 8 881 362,00 90 000,00 19 131 481,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

21 055 118,00 20 394 118,00 5 291 302,00 235 592,00 5 055 710,00 50 000,00 15 052 816,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 275 118,00 20 614 118,00 5 291 302,00 235 592,00 5 055 710,00 50 000,00 15 272 816,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 600,00 1 512 600,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 467 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 100,00 1 538 100,00 0,00 0,00 0,00 1 045 000,00 493 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 608 478,00 584 654 685,00 368 565 914,00 190 573 015,00 177 992 899,00 117 061 634,00 93 754 622,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 183 953 793,00 183 953 793,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 500,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 853 978,00 584 900 185,00 368 565 914,00 190 573 015,00 177 992 899,00 117 061 634,00 94 000 122,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 183 953 793,00 183 953 793,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

854

85295

3280

85495

3290

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pozostała działalność
zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.72.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 22 sierpnia 2022 r.

Id: 8DD499E4-475C-426F-9861-40F119FF83AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody oraz wydatki o kwotę 

220 000 zł w rozdziale 85295 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na realizację zadania: Świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się dochody oraz wydatki 
o kwotę 25 500 zł w rozdziale 85495 w związku z przekazaniem środków przez Wojewodę 
Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację zadania: Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy. 
Z uwagi na działania wojenne prowadzone na terytorium Ukrainy, środki zostaną przekazane dla 
obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 
   

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Główny Specjalista 
 
 

mgr Katarzyna Żelazowsk
a  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

II Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Robert Widz  

 

Id: 8DD499E4-475C-426F-9861-40F119FF83AB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

